
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 134  DEL 17/06/2015  
 
 

REG.GEN. N. 223 

DEL17/06/2015 

 
 

OGGETTO: 

PSR 2007 - 2013 - Asse 4 Misura 323 - sottoazione 1 "Tutela e riqualificazione del 
patrimonio rurale - Stesura e aggiornamento dei piani di gestione dei siti Natura 
2000-  
Liquidazione fattura n. 2/2015 del 27/04/2015 in favore dell'ing. Marco Mario G. 
P iroddi di Ierzu 

 
L’anno duemilaquindici del mese di giugno del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   
 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni di spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale con il quale al suddetto Responsabile del Servizio, individuato 

quale posizione organizzativa dell’area Amministrativa sono state attribuite le funzioni di cui 

all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto 

giunta municipale n° 41 in data 16.07.2012;; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto giunta municipale n° 

46 in data 23.07.1198; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 93 del 10/06/2013, mediante la quale è stato conferito 

l’incarico per la predisposizione dell’adeguamento del piano di gestione dell’area SIC “Su de 



Maccioni – Texile di Aritzo” all’ingegner Piroddi Marco Mario Giorgetto con studio tecnico in Jerzu 

in Via Garibaldi, 7 – codice fiscale PRD MCM 59C14 E387Z – Partita IVA 00769670910, per un 

importo complessivo di € 11.954,80 di cui € 9.500,00 per onorari, € 380,00 per Inarcassa ed 

€ 2.074,80 per IVA al 22%; 

 

CONSIDERATO che l’AVCP ha assegnato il seguente codice CIG: Z150A515E7 per l’intervento 

in oggetto; 

VISTA la fattura n. 02/2015 del 27/04/2015, presentata dal citato professionista, 

pervenuta in data 14/05/2015 e acquisita al prot generale con il n. 2160, dell’imporot 

complessivo di €. 11.954, 80 di cui €. 9422,13 di imponibile, €. 376,89 per Inarcassa ed €. 

2155,78 per IVA al 22%; 

VISTA la Dichiarazione sostitutiva redatta, ai sensi del DPR 28.12.2000 n. 445, dal 

professionista succitato, in ottemperanza alle disposizioni della legge 13 agosto 2010 n.136 in 

materia di tracciabilità dei flussi finanziari, agli atti; 

VISTA la certificazione di regolarità contributiva (art 90 del Dlgs n. 163/2006); 

ACCERTATA la regolarità della fattura, nonché della prestazione (atti relativi all’aggiornamento 

del Piano di Gestione del SIC “Su de Maccioni – Texile di Aritzo ITB042247” depositati presso Comune 

Aritzo e Belvì in data 07/01/2015); 

ATTESA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della fattura;   

 
VISTO il DPR 554/199; 
VISTO il Dlgs n. 163/2006; 

D E T E R M I N A  
 

DI Liquidare, per i motivi suesposti la fattura n. 02/2015 del 27/04/2015,  pervenuta in 

data 14/05/2015 e acquisita al prot generale con il n. 2160, dell’importo complessivo di €. 

11.954, 80 di cui €. 9422,13 di imponibile, €. 376,89 per Inarcassa ed €. 2155,78 per IVA al 

22%; per l’espletamento dell’incarico di predisposizione dell’adeguamento del piano di gestione 

dell’area SIC “Su de Maccioni – Texile di Aritzo”  
 

DI AUTORIZZARE l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento per la somma 

complessiva di €. 11.954,80  mediante bonifico in favore delll’ingegner Piroddi Marco Mario 

con studio tecnico in Jerzu in Via Garibaldi, 7 – codice fiscale PRD MCM 59C14 E387Z – Partita 

IVA 00769670910, al seguente codice IBAN IT83Y0101585320000000010069, così come 

indicato in fattura; 
 

DI DARE ATTO che la spesa di € 11.954,80  grava all'intervento 2.09.06.06  - voce 9080 – 

cap. 2 – art 1 giusta determina n. 93 del 10/06/2011. 

  
DI TRASMETTERE, copia del presente atto, al servizio finanziario per l’adozione dei 

provvedimenti di competenza, con allegata la seguente documentazione: 

 Fattura n. 02/2015 

 Certificazione regolarità; 

  
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
                      Sig. Gualtiero Mameli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 

 


